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Modyfikacja tresci SWZ nr 1

Zamawiajacy: Gmina Swilcza

Dotyczy zamdwienia publicznego prowadzonego w na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11
wrzeénia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)na
roboty budowlane, nazwa zadania:

~UTWORZENIE ZLOBKA GMINNEGO W SWILCZY”

Postepowanie zostato ogtoszone w dniu 28 lutego 2024 r. w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod numerem 2024/BZP 00224301/01 oraz na platformie zakupowej pod
adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Planowany termin skiadania ofert: do 22 marca 2024 r. do godz. 10:00

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Gmina Swilcza zmienia
oraz wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 1, 4 i 5 marca 2024 r. do Zamawiajgcego wplynety prosby
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Pytanie z dnia 01 marca 2024 r.

Tresé pytania nr 1:

Czy zapisy paragrafu 5 dotyczgce ptatnosci nalezy traktowac jako jedng platnosé po
wykonaniu catego zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wynagrodzenie za przedmiot zamoéwienia jest
wynagrodzeniem kosztorysowym. Zamawiajacy dopuszcza platnosci czesciowe
zgodnie z zapisami § 6 projektu umowy;

Pytania z dnia 04.03.2024 r.

Tres¢ pytania:

Prosze o przestanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, oraz zatgcznika A-19
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia zestawienie stolarki okiennej (Zatacznik A.20) i drzwiowej
(Zatacznik A.21). Zatacznik A-19 zawiera udostepniony projekt architektoniczno-
budowlany str. 34;

Pytania z dnia 05 marca 2024 r.

Tre$é pytania nr 1:
Prosze o wykaz stolarki okiennej oraz stolarki wewnetrznej drzwi z opisem oraz rozmiary

Odpowiedz:
Odpowiedz jak do pytania i odpowiedzi z dnia 04 marca 2024 r.
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Tresé pytania nr 2:

Prosze o projekt wiaty $mietnikowej, projekt tarasu zewnetrznego

Odpowiedz:

Projekt wiaty Smietnikowej zawiera udostepniony projekt zagospodarowania dziatki,
nrrys. 3, str. 13. Zamawiajacy udostepnia w zataczeniu detal tarasu dla zadania pn.:
Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku mieszkalnego (bylej plebani w
Swilczy) na ztobek gminny wraz z niezbedna infrastruktura techniczna, budowa tarasu
i obiektéw matej architektury na dz. nr 3698/13, 3698/14;

Zamawiajgcy dodatkowo udostepnia w zalaczeniu:

1)

2)

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru rob6t budowlanych pn.:
Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku bytej plebani w Swilczy z
przeznaczeniem na ztobek gminny wraz z wewnetrznymi instalacjami na dz. nr
3698/13 w miejscowosci Swilcza - instalacje sanitarne wewnetrzne;

projekt techniczny drogowy: Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania
budynku mieszkalnego (bylej plebani w Swilczy) na ztobek gminny wraz z
niezbedng infrastrukturg techniczna, budowa tarasu i obiektow matej
architektury na dz. nr 3698/13, 3698/14;

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami i zmianami, Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia:

1)

Rozdziatu IV:

Rozdziat IV pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

1)

3)

4)

7)

8)

projekt zagospodarowania dziatki dla zadania pn.. Przebudowa i zmiana sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego (bytej plebani w Swilczy) na ztobek gminny wraz
z niezbedng infrastrukturg techniczng, budowg tarasu i obiektéw matej architektury na
dz. nr ewid. 3698/13, 3698/14 obr. 0008 Swilcza;

projekt techniczny — branza konstrukcyjna dla zadania pn.. Przebudowa i zmiana
sposobu uzytkowania budynku mieszkalnego (bytej plebanii w Swilczy) na ztobek
gminny wraz z niezbedng infrastrukturg techniczna, budowa tarasu i obiektéw matej
architektury;

projekt techniczny - instalacje sanitarne dla zadania pn.: Przebudowa i zmiana
sposobu uzytkowania budynku mieszkalnego (bytej plebanii w Swilczy) na ztobek
gminny wraz z niezbedng infrastruktura techniczng, budowsg tarasu i obiektéw matej
architektury;

projekt techniczny drogowy: Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania
budynku mieszkalnego (bylej plebani w Swilczy) na ztobek gminny wraz z
niezbedna infrastruktura techniczna, budowa tarasu i obiektéow malej
architektury na dz. nr 3698/13, 3698/14;

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych pn.: Przebudowa i
zmiana sposobu uzytkowania budynku mieszkalnego (bytej plebanii w Swilczy) na
ztobek gminny wraz z niezbedng infrastrukturg techniczna, budowsg tarasu i obiektow
matej architektury na dz. nr 3698/13, 3698/14 obr. 0008 Swilcza — branza budowlana;
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych pn.: Przebudowa i
zmiana sposobu uzytkowania budynku mieszkalnego (bytej plebani w Swilczy) na
ztobek gminny, zakres: instalacja elektryczna wewnetrzna budynku; zewnetrzne
odcinki wewnetrznej instalacji elektrycznej policznikowej — branza elektryczna;
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych pn.:
Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku bytej plebani w Swilczy z
przeznaczeniem na ztobek gminny wraz z wewnetrznymi instalacjami na dz. nr
3698/13 w miejscowosci Swilcza - instalacje sanitarne wewnetrzne;

detal tarasu dla zadania pn.: Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania
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budynku mieszkalnego (bylej plebani w Swilczy) na ziobek gminny wraz z
niezbedng infrastruktura  techniczna, budowa tarasu i obiektow matej
architektury na dz. nr 3698/13, 3698/14;

9) przedmiar robot - branza budowlana,

10) przedmiar robét - branza elektryczna,

11) przedmiar robét - branza sanitarna,

12) szczegdtowy opis dostawy wyposazenia wraz z montazem (Zatgcznik nr 5 do SW2):

13)niniejsza Specyfikacja Warunkéw Zamoéwienia, stron 31.

2) Zatgcznik nr 4 do SWZ - projekt umowy:

W § 5 projektu umowy ust. 14 otrzymuje brzmienie:

»14.Maksymalna wysoko$é zmiany wynagrodzenia kosztorysowego brutto
okreslonego w ust. 1, jaka dopuszcza Zamawiajacy w efekcie wprowadzania
zmian w wysokosci wynagrodzenia wynikajacych z dokonywania waloryzacji
nie moze przekroczyé (+/-) 30 % wartosci wynagrodzenia z chwili zawarcia
umowy. Postanowien umownych w zakresie waloryzacji nie stosuje sie od
chwili osiagnigcia limitu, o ktérym mowa w zdaniu powyzej, przy czym za
warto$¢ limitu nalezy rozumie¢ zaréwno wzrost jak i obnizenie wynagrodzenia
wynikajacego z waloryzacji.

Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze wplynely kolejne zapytania do Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia, na ktore niezwlocznie zostana udzielone odpowiedzi.
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